
Protokół Nr 1V/15 
z sesji Rady Powiatu Słubickiego 

odbytej w dniu 27 stycznia 2015 roku 
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Słubicach

Pkt 1
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Czwartą w V kadencji sesję Rady Powiatu Słubickiego otworzył o godz. 1300 
Przewodniczący Rady Wiesław Kołosza. Poinformował, że 27 stycznia obchodzony jest 
Międzynarodowy Dzień Pamięci o Ofiarach Holokaustu i poprosił wszystkich zebranych 
o powstanie i uczczenie tego wydarzenia minutą ciszy.
Następnie powitał radnych, kierowników jednostek i pracowników Starostwa. 
Poinformował, że na stan 17 radnych w sesji uczestniczy 16 radnych, wobec czego 
stwierdził prawomocność obrad. Dodał, że nieobecny jest radny Andrzej Bycka.

Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 2
Przedstawienie porządku obrad.

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni wnoszą jakieś uwagi do porządku obrad.

Radni nie wnieśli żadnych uwag.

O godz. 1305 salę opuścił radny Leopold Owsiak i od tej chwili Rada obradowała 
w składzie 15-osobowym.

Pkt 3
Przyjęcie protokołu z III sesji Rady Powiatu Słubickiego.

Przewodniczący Rady poinformował, że do rozpoczęcia sesji radni nie wnieśli żadnych 
poprawek i uzupełnień do protokołu z III sesji, wobec czego zarządził głosowanie 
w sprawie jego przyjęcia.

Radni jednogłośnie, 15 głosami „za”, przyjęli protokół z III sesji odbytej 8 stycznia 2015 r.

0  godz. 1310 na salę powrócił radny Leopold Owsiak i od tej chwili Rada obradowała 
w składzie 16-osobowym.

Pkt 4
Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej 
sesji.

Przewodniczący Rady przypomniał, że zgodnie z ustaleniami z poprzedniej sesji Starosta 
nie będzie przedstawiał sprawozdania, które radni otrzymują zawsze wcześniej drogą 
elektroniczną, a jedynie będzie je uzupełniał i odpowiadał na ewentualne pytania. 
Następnie otworzył dyskusję nad sprawozdaniem, a wobec braku uwag zamknął ją
1 kontynuował obrady.

Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu.

1



Pkt 5
Sprawozdanie Starosty z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
za rok 2014.

Sprawozdanie w imieniu Starosty Słubickiego przedstawił doradca ds. bezpieczeństwa 
Krzysztof Czak.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, a wobec braku uwag zamknął ją i kontynuował 
obrady.

Ww. sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 6
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Słubickiego 
na 2015 rok.

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie projektu uchwały Wiceprzewodniczącą 
Rady.

Wiceprzewodnicząca Rady Maria Palichleb przedstawiła projekt uchwały wraz 
z uzasadnieniem oraz szczegółowo omówiła proponowany plan pracy w poszczególnych 
miesiącach.

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie opinii Zarządu Powiatu, Komisji 
Budżetowo - Gospodarczej, Komisji Sfery Społecznej i Komisji Rewizyjnej.

Wicestarosta Słubicki Tomasz Stupienko poinformował, że Zarząd Powiatu 
jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały.

Przewodnicząca Komisji Sfery Społecznej Krystyna Skubisz poinformowała, 
że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Robert Tomczak poinformował, że Komisja 
jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej Bogdan Hajkowicz
poinformował, że Komisja jednogłośnie pozytywnie, 8 głosami „za”, zaopiniowała projekt 
uchwały.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, a wobec braku uwag zamknął ją i zarządził 
głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Rada Powiatu jednogłośnie, 16 głosami „za”, podjęła uchwałę Nr IV/15/15 w sprawie 
uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Słubickiego na 2015 rok.

Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 7
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej 
na 2015 rok.

Projekt ww. uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej Robert Tomczak.

2



Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie opinii Zarządu Powiatu, Komisji 
Budżetowo -  Gospodarczej i Komisji Sfery Społecznej.

Wicestarosta Słubic ki Tomasz Stupienko poinformował, że Zarząd Powiatu 
jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt ww. uchwały.

Przewodnicząca Komisji Sfery Społecznej Krystyna Skubisz poinformowała, 
że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej Bogdan Hajkowicz
poinformował, że Komisja jednogłośnie pozytywnie, 8 głosami „za”, zaopiniowała projekt 
uchwały.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, a wobec braku uwag zamknął ją i zarządził 
głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Rada Powiatu jednogłośnie, 16 głosami „za”, podjęła uchwałę Nr IV/16/15 w sprawie 
zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2015 rok.

Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 8
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr 11/9/14 w sprawie określenia składu 
osobowego Komisji Sfery Społecznej Rady Powiatu Słubickiego.

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Następnie 
poprosił o przedstawienie opinii Zarządu Powiatu, Komisji Budżetowo - Gospodarczej, 
Komisji Sfery Społecznej i Komisji Rewizyjnej.

Wicestarosta Słubicki Tomasz Stupienko poinformował, że Zarząd Powiatu 
jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt ww. uchwały.

Przewodnicząca Komisji Sfery Społecznej Krystyna Skubisz poinformowała, 
że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Robert Tomczak poinformował, że Komisja 
jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej Bogdan Hajkowicz
poinformował, że Komisja jednogłośnie pozytywnie, 8 głosami „za”, zaopiniowała projekt 
uchwały.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, a wobec braku uwag zamknął ją i zarządził 
głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Rada Powiatu jednogłośnie, 16 głosami „za”, podjęła uchwałę Nr IV/17/15 zmieniającą 
uchwałę Nr li/9/14 w sprawie określenia składu osobowego Komisji Sfery Społecznej Rady 
Powiatu Słubickiego.

Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

3



Pkt 9
Przedstawienie planu pracy na 2015 rok:

1) Komisji Sfery Społecznej

Plan pracy Komisji Sfery Społecznej na 2015 rok przedstawiła Przewodnicząca Komisji 
Krystyna Skubisz.

2) Komisji Budżetowo - Gospodarczej

Plan pracy na 2015 rok Komisji Budżetowo - Gospodarczej przedstawił Przewodniczący 
Komisji Bogdan Hajkowicz,

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad planami pracy, a wobec braku uwag 
zamknął ją i kontynuował obrady.

Plany pracy Komisji Sfery Społecznej oraz Komisji Budżetowo - Gospodarczej na 2015 rok 
stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

Pkt 10
Interpelacje, zapytania, wnioski i oświadczenia radnych.

Starosta poinformował, że od pewnego czasu są wdrażane zapowiedziane wcześniej 
zmiany. Powiadomił, że dotychczasowy dyrektor Zespołu Ekonomiczno - 
Administracyjnego Szkół w Słubicach Sławomir Kulczyński obejmie stanowisko dyrektora 
Departamentu Infrastruktury Społecznej w Urzędzie Marszałkowskim w Zielonej Górze, 
w związku z tym pogratulował mu awansu. Dodał, że od 1 lutego br. odchodzi także 
z pracy w Starostwie naczelnik Wydziału Rozwoju Lokalnego, Promocji i Spraw 
Społecznych Sebastian Łukaszewicz, który obejmie stanowisko Sekretarza Gminy 
Cybinka. Również jemu pogratulował z tej okazji i dodał, że z uwagi 
na wakat na tym stanowisku zostanie wszczęta procedura naboru. Poinformował 
także, że są prowadzone działania zmierzające do zmiany struktury w Starostwie, 
m.in. do utworzenia biura ds. pozyskiwania środków zewnętrznych. Powiedział, 
że w najbliższym czasie będzie przedstawiony radnym odpowiedni projekt uchwały.

Pkt 11
Zamknięcie sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady o godz. 1350 zamknął 
IV sesję Rady Powiatu Słubickiego.

Protokołowała:

Przewodniczący

4


